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ISPRAVKA U ADRESARU UOKPL 
OK NAPREDAK 037

(    napredak037@gmail.com

REGISTRACIJA UTAKMICA
Utakmice VI kola Superlige, Prve i Prve »B« Lige za seniorke i seniore u takmičarskoj 2016/2017. godini se registruju sledećim rezultatom:

· 
Utakmice se registruju onako kako je objavljeno u Biltenu 08.
Utakmice VI i VII kola Superlige za seniorke, VII kola Superlige za seniore, Prve i Prve »B« Lige za seniorke i seniore u takmičarskoj 2016/2017. godini se uslovno registruju sledećim rezultatima:

SUPERLIGA ZA SENIORKE
VI KOLO
027
ŽELEZNIČAR (Lk) ( VIZURA  1:3  (27:25, 11:25, 22:25, 19:25)  79:100
Lajkovac, 23.11.2016.






Gledalaca: 400
I sudija: Popović Tomislav
II sudija: Jovanović Jovan
Delegat: Avramović Ana
VII KOLO
031
CRVENA ZVEZDA ( JEDINSTVO (Ue)  3:0  (25:14, 25:10, 25:18)  75:42 
Beograd, 25.11.2016.






Gledalaca: 150
I sudija: Savić Darko
II sudija: Jovančić Branislav
Delegat: Keser Dušan
032
JEDINSTVO (SP) ( FUTOG  3:0  (25:14, 25:11, 25:18)  75:43
Stara Pazova, 26.11.2016. 





Gledalaca: 150
I sudija: Milošević Milan
II sudija: Leko Robert
Delegat: Ćuk Vladimir
033
MD ZRENJANIN ( SPARTAK (Su)  3:2  (25:22, 22:25, 25:27, 25:20, 15:04)  112:98
Zrenjanin, 26.11.2016. 





Gledalaca: 300
I sudija: Zotović Svetlana
II sudija: Radovanović Zoran
Delegat: Kolarević Boris
034
VIZURA ( TENT  3:0  (25:19, 26:24, 25:23)  76:66 
Beograd, 27.11.2016. 






Gledalaca: 300
I sudija: Popović Anđelko
II sudija: Lazarević Ivan
Delegat: Gerasimović Dragomir
035
DINAMO ( ŽELEZNIČAR (Lk)  0:3  (19:25, 20:25, 15:25)  54:75
Pančevo, 26.11.2016. 





Gledalaca: 200
I sudija: Rogić Dejan
II sudija: Simić Stanislava
Delegat: Reljin Jelena
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	TENT 
	7
	6
	1
	18
	:
	5
	562
	:
	439
	18

	2
	JEDINSTVO (SP)
	7
	5
	2
	18
	:
	7
	585
	:
	466
	16

	3
	VIZURA
	7
	5
	2
	15
	:
	9
	571
	:
	499
	15

	4
	DINAMO
	7
	5
	2
	15
	:
	8
	497
	:
	490
	14

	5
	CRVENA ZVEZDA
	7
	4
	3
	14
	:
	11
	553
	:
	490
	13

	6
	ŽELEZNIČAR (Lk)
	7
	3
	4
	13
	:
	16
	604
	:
	624
	8

	7
	SPARTAK (Su)
	7
	2
	5
	11
	:
	15
	534
	:
	589
	7

	8
	FUTOG
	7
	2
	5
	8
	:
	16
	456
	:
	543
	7

	9
	MD ZRENJANIN
	7
	2
	5
	9
	:
	19
	540
	:
	647
	4

	10
	JEDINSTVO (Ue) 
	7
	1
	6
	4
	:
	19
	437
	:
	552
	3


VIII   KOLO 
	036
	JEDINSTVO (Ue) 
	(
	ŽELEZNIČAR (Lk)

	Termin:

03.12. u 19,00
Hala:

SD “Veliki park”


	I sudija:
	Kovačević S.
	II sudija:
	Petrović A.
	Delegat:
	Vilimanović G.

	

	037
	TENT
	(
	DINAMO

	Termin:

03.12. u 19,00
Hala:

JP SKC Obrenovac


	I sudija:
	Lazarević I.
	II sudija:
	Zotović S.
	Delegat:
	Mitić M.

	

	038
	SPARTAK (Su)
	(
	VIZURA

	Termin:

06.12. u 19,00
Hala:

HS “Dudova šuma”


	I sudija:
	Cvetković V.
	II sudija:
	Stevanović Đ.
	Delegat:
	Manojlović S.

	

	039
	FUTOG
	(
	MD ZRENJANIN

	Termin:

03.12. u 17,00
Hala:

HS Futog


	I sudija:
	Gradinski G.
	II sudija:
	Simić S.
	Delegat:
	Ćuk D.

	

	040
	CRVENA ZVEZDA
	(
	JEDINSTVO (SP) 

	Termin:

02.12. u 19,00
Hala:

USC “Voždovac”


	I sudija:
	Popović T.
	II sudija:
	Zelenović Đ.
	Delegat:
	Kovačević Lj.


SUPERLIGA ZA SENIORE

VII KOLO
231
KLEK SRBIJAŠUME ( JEDINSTVO (SP)  3:1  (25:19, 21:25, 25:20, 25:21)  96:85 
Klek, 26.11.2016. 






Gledalaca: 200
I sudija: Petrović Aleksandar 
II sudija: Popović Tomislav
Delegat: Vilimanović Gordan
232  NOVI PAZAR ( SPARTAK (Lj)  3:2  (24:26, 17:25, 25:18, 25:23, 15:11)  106:103
Novi Pazar, 26.11.2016. 





Gledalaca: 500
I sudija: Stevanović Đorđe
II sudija: Cvetković Vladimir
Delegat: Stanković Dobrinko
233
RIBNICA ( NIŠ  3:1  (25:23, 19:25, 25:18, 26:24)  95:90
Kraljevo, 25.11.2016. 






Gledalaca: 400
I sudija: Balandžić Predrag
II sudija: Simonović Vladimir
Delegat: Mitić Miodrag
234
RADNIČKI ( VOJVODINA NS SEME  0:3  (21:25, 26:28, 19:25)  66:78
Kragujevac, 25.11.2016. 





Gledalaca: 180
I sudija: Jovanović Jovan
II sudija: Nešković Nevena
Delegat: Bjelić Zorica
235
PARTIZAN ( CRVENA ZVEZDA  0:3  (17:25, 16:25, 18:25)  51:75
Beograd, 26.11.2016. 






Gledalaca: 150
I sudija: Janković Mirko
II sudija: Miljković Igor
Delegat: Keser Dušan
T  A  B  E  L  A

	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	VOJVODINA NS SEME
	7
	6
	1
	19
	:
	6
	612
	:
	534
	18

	2
	NOVI PAZAR
	7
	5
	2
	18
	:
	10
	634
	:
	608
	15

	3
	RIBNICA
	7
	5
	2
	16
	:
	9
	579
	:
	562
	15

	4
	CRVENA ZVEZDA
	6
	5
	1
	16
	:
	7
	547
	:
	463
	13

	5
	NIŠ
	7
	4
	3
	13
	:
	14
	606
	:
	615
	11

	6
	RADNIČKI
	6
	3
	3
	9
	:
	12
	457
	:
	487
	8

	7
	SPARTAK (Lj)
	7
	3
	4
	12
	:
	17
	614
	:
	644
	8

	8
	KLEK SRBIJAŠUME
	7
	1
	6
	14
	:
	19
	683
	:
	699
	8

	9
	JEDINSTVO (SP)
	7
	1
	6
	9
	:
	18
	579
	:
	607
	4

	10
	PARTIZAN
	7
	1
	6
	6
	:
	20
	534
	:
	626
	2


VI   KOLO 
	227
	CRVENA ZVEZDA
	(
	RADNIČKI

	Termin:

29.11. u 20,00
Hala:

USC “Voždovac”
I sudija:

Jovančić B.

II sudija:

Stevanović Đ.

Delegat:

Davidović N.



	


VIII   KOLO 
	236
	JEDINSTVO (SP) 
	(
	CRVENA ZVEZDA

	Termin:

03.12. u 19,00
Hala:

HS Stara Pazova
I sudija:

Nešković N.
II sudija:

Miljković I.
Delegat:

Ćato G.


	237
	VOJVODINA NS SEME
	(
	PARTIZAN

	Termin:

01.12. u 18,00  RTS2
Hala:

SPC “Vojvodina”
I sudija:

Radovanović Z.
II sudija:

Balandžić A.
Delegat:

Stanković D.


	238
	NIŠ 
	(
	RADNIČKI

	Termin:

06.12. u 18,30
Hala:

SC „Čair“


	I sudija:

Jovančić B.
II sudija:

Janković M.
Delegat:

Jovičić D.


	239
	SPARTAK (Lj)
	(
	RIBNICA

	Termin:

04.12. u 19,00
Hala:

OŠ „Sava Kerković“
I sudija:

Simonović V.
II sudija:

Jovanović J.
Delegat:

Avramović A.


	240
	KLEK SRBIJAŠUME
	(
	NOVI PAZAR 

	Termin:

03.12. u 19,00
Hala:

SD „Miloš Grbić“
I sudija:

Leko R.
II sudija:

Popović A.
Delegat:

Jovanović G.



PRVA LIGA ZA SENIORKE
VII KOLO
437
RODA ( KRAGUJ-RADNIČKI  3:0  (25:14, 25:15, 25:17)  75:46 
Beograd, 26.11.2016. 






Gledalaca: 80
I sudija: Davidović Milica
II sudija: Lugić Olivera
Delegat: Lazarević Ljubiša
438
BEOGRAD ( EATON SREM-TEMPO  0:3  (15:25, 22:25, 23:25)  60:75 
Beograd, 27.11.2016. 






Gledalaca:
 150
I sudija: Stojanac Vladimir 
II sudija: Milinković Biljana
Delegat: Avramović Ana
439
TAKOVO-ZVEZDA HELIOS ( OMLADINAC  3:1  (18:25, 25:14, 25:21, 25:12)  93:72  
Gornji Milanovac, 27.11.2016.




Gledalaca: 70
I sudija: Vitorović Dragana
II sudija: Milošević Vladimir
Delegat: Kovačević Milorad
440
SMEDEREVO ( LESKOVAC-98  3:0  (25:20, 26:24, 25:19)  76:63
Smederevo, 26.11.2016. 





Gledalaca: 70
I sudija: Galić Mirjana
II sudija: Rakićević Miloš
Delegat: Španović Dušan
441
VRANJE ( FOK  1:3  (25:17, 25:27, 15:25, 22:25)  87:94
Vranje, 26.11.2016. 






Gledalaca: 350
I sudija: Brkić Nikola
II sudija: Lošić Milica
Delegat: Kovačević Ljubomir
442
GIMNAZIJALAC ( KLEK SRBIJAŠUME  0:3  (20:25, 16:25, 23:25)  59:75
Kraljevo, 26.11.2016. 






Gledalaca: 150
I sudija: Todorović Vladan
II sudija: Stanković Marko
Delegat: Davidović Nenad
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	EATON SREM-TEMPO
	7
	7
	0
	21
	:
	5
	603
	:
	478
	19

	2
	KLEK SRBIJAŠUME
	7
	6
	1
	20
	:
	7
	613
	:
	507
	18

	3
	RODA
	7
	5
	2
	16
	:
	10
	581
	:
	533
	14

	4
	TAKOVO-ZVEZDA HELIOS
	7
	5
	2
	16
	:
	11
	615
	:
	544
	14

	5
	VRANJE
	7
	4
	3
	17
	:
	10
	599
	:
	560
	14

	6
	FOK
	7
	3
	4
	16
	:
	13
	625
	:
	620
	12

	7
	OMLADINAC
	6
	3
	3
	11
	:
	10
	460
	:
	463
	9

	8
	GIMNAZIJALAC
	7
	3
	4
	11
	:
	16
	575
	:
	630
	8

	9
	SMEDEREVO
	7
	2
	5
	8
	:
	15
	471
	:
	537
	6

	10
	BEOGRAD
	6
	2
	4
	7
	:
	15
	481
	:
	486
	5

	11
	LESKOVAC-98
	7
	1
	6
	6
	:
	18
	474
	:
	576
	3

	12
	KRAGUJ-RADNIČKI
	7
	0
	7
	2
	:
	21
	398
	:
	561
	1


VI  KOLO 
	435
	OMLADINAC
	(
	BEOGRAD

	Termin:

30.11. u 20,00
Hala:

OŠ „Nikola Tesla“


	I sudija:

Žeželj-Pavićević

II sudija:

Stanković M.

Delegat:

Lazarević Lj.




VIII  KOLO 
	443
	KRAGUJ-RADNIČKI 
	(
	KLEK SRBIJAŠUME

	Termin:

04.12. u 17,00
Hala:

SH “Jezero“


	I sudija:

Žeželj-Pavićević
II sudija:

Tulimirović M.
Delegat:

Todorović D.


	
	
	
	
	
	

	444
	FOK
	(
	GIMNAZIJALAC

	Termin:

04.12. u 18,00
Hala:

SPC “Vojvodina”


	I sudija:

Glušac G.
II sudija:

Rolj B.
Delegat:

Lazarević Lj.


	
	
	
	
	
	

	445
	LESKOVAC-98
	(
	VRANJE

	Termin:

04.12. u 17,00
Hala:

SRC “Dubočica”


	I sudija:

Brkić N.
II sudija:

Bojović J.
Delegat:

Milić V.


	
	
	
	
	
	

	446
	OMLADINAC
	(
	SMEDEREVO

	Termin:

04.12. u 17,00
Hala:

OŠ “Nikola Tesla”


	I sudija:

Kusturić R.
II sudija:

Brkić J.
Delegat:

Kolarević B.


	
	
	
	
	
	

	447
	EATON SREM-TEMPO
	(
	TAKOVO-ZVEZDA HELIOS

	Termin:

03.12. u 20,00
Hala:

Mitrovačka gimnazija


	I sudija:

Balandžić P.
II sudija:

Savić D.
Delegat:

Davidović N.


	
	
	
	
	
	

	448
	RODA
	(
	BEOGRAD

	Termin:

03.12. u 19,30
Hala:

OŠ “Milan Đ. Milićević”


	I sudija:
	Stanković M.
	II sudija:
	Jelisić S.
	Delegat:
	Gerasimović D.


PRVA LIGA ZA SENIORE

VII KOLO
637
VA-014 GORENJE ( TOPLIČKI VITEZOVI  3:0  (25:14, 25:19, 25:21)  75:54 
Valjevo, 26.11.2016. 






Gledalaca: 150
I sudija: Marković Ivana
II sudija: Žeželj-Pavićević Nataša
Delegat: Moro Sonja
638
JAGODINA ( VGSK  1:3  (17:25, 25:16, 21:25, 25:27)  88:93
Jagodina, 26.11.2016. 





Gledalaca: 100
I sudija: Prica Vladan
II sudija: Tulimirović Marija
Delegat: Jovanović Goran
639
FAP LIVNICA ( ŽELEZNIČAR (Bg)  0:3  (21:25, 14:25, 17:25)  52:75
Prijepolje, 26.11.2016.





Gledalaca: 100
I sudija: Bićanin Milan 
II sudija: Jokanović Vladimir
Delegat: Bićanin Aleksandar
640
MLADI RADNIK ( KOSOVSKA MITROVICA  3:2  (25:19, 22:25, 23:25, 25:20, 15:10)  110:99
Požarevac, 26.11.2016. 





Gledalaca: 200
I sudija: Zelenović Đorđe
II sudija: Kovačević Savo
Delegat: Milić Vladan
Kazna »P«:  Dautović Jasmin (Kosovska Mitrovica)

641
FUTOG ( BORAC (St)  2:3  (24:26, 14:25, 25:21, 25:15, 12:15)  100:102
Futog, 26.11.2016. 






Gledalaca: 50
I sudija: Šućur Aleksandra
II sudija: Brkić Jelena
Delegat: Olajić Zoran
642
SMEDEREVO CARINA ( SPARTAK (Su)  3:1  (21:25, 25:17, 25:22, 25:22)  96:86
Smederevo, 26.11.2016. 





Gledalaca: 150
I sudija: Balandžić Aleksandra
II sudija: Kusturić Radenko
Delegat: Ristić Miroslav
Kazna »P«:  Kalinić Dušan – Trener (Smederevo Carina)

T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	MLADI RADNIK
	7
	7
	0
	21
	:
	6
	619
	:
	508
	18

	2
	KOSOVSKA MITROVICA
	7
	5
	2
	19
	:
	10
	664
	:
	600
	17

	3
	ŽELEZNIČAR (Bg)
	7
	5
	2
	18
	:
	8
	603
	:
	536
	16

	4
	BORAC (St)
	7
	5
	2
	19
	:
	11
	671
	:
	602
	15

	5
	SPARTAK (Su)
	7
	5
	2
	16
	:
	9
	584
	:
	508
	14

	6
	VA-014 GORENJE
	7
	5
	2
	16
	:
	11
	619
	:
	597
	13

	7
	SMEDEREVO CARINA
	7
	4
	3
	17
	:
	13
	674
	:
	644
	13

	8
	FUTOG
	7
	3
	4
	11
	:
	16
	554
	:
	585
	9

	9
	VGSK
	7
	2
	5
	7
	:
	16
	496
	:
	566
	6

	10
	JAGODINA
	7
	1
	6
	10
	:
	20
	625
	:
	699
	4

	11
	TOPLIČKI VITEZOVI
	7
	0
	7
	5
	:
	21
	522
	:
	634
	1

	12
	FAP LIVNICA
	7
	0
	7
	3
	:
	21
	437
	:
	589
	0


VIII  KOLO 
	643
	TOPLIČKI VITEZOVI 
	(
	SPARTAK (Su)

	Termin:

04.12. u 17,00
Hala:

SRC Kuršumlija


	I sudija:

Lugić O.
II sudija:

Prica V.
Delegat:

Moro S.


	
	
	
	
	
	

	644
	BORAC (St)
	(
	SMEDEREVO CARINA

	Termin:

03.12. u 16,00
Hala:

SH „Strelište“


	I sudija:

Rogić D.
II sudija:

Peić M.
Delegat:

Olajić Z.


	
	
	
	
	
	

	645
	KOSOVSKA MITROVICA 
	(
	FUTOG

	Termin:

03.12. u 16,00
Hala:

SC Leposavić


	I sudija:

Lošić M.
II sudija:

Bićanin M.
Delegat:

Ristić M.


	
	
	
	
	
	

	646
	ŽELEZNIČAR (Bg)
	(
	MLADI RADNIK

	Termin:

03.12. u 19,00
Hala:

SD „Radnički“


	I sudija:

Milošević M.
II sudija:

Marković I.
Delegat:

Reljin J.


	
	
	
	
	
	

	647
	VGSK
	(
	FAP LIVNICA

	Termin:

03.12. u 19,00
Hala:

HS Veliko Gradište


	I sudija:

Vitorović D.

II sudija:

Papović D.

Delegat:

Ćuk V.


	
	
	
	
	
	

	648
	VA-014 GORENJE
	(
	JAGODINA

	Termin:

03.12. u 17,00
Hala:

SC “Student”


	I sudija:
	Stojanac V.
	II sudija:
	Davidović M.
	Delegat:
	Bjelić Z.


PRVA "B" LIGA ZA SENIORKE

VII KOLO
837
TUTIN ( MILLENNIUM  2:3  (27:25, 25:16, 21:25, 24:26, 13:15)  110:107 
Tutin, 26.11.2016. 






Gledalaca: 100
I sudija: Grujić Marko
II sudija: Đurović Vasilija
Delegat: Pantić Milan
838
SPARTAK (Lj) ( IVANJICA  0:3  (20:25, 19:25, 21:25)  60:75
Ljig, 27.11.2016. 






Gledalaca:
 70
I sudija: Jakovljević Nikola 
II sudija: Marković Nikola
Delegat: Vojvodić Branko
839
BORAC (Ča) ( STUDENT  3:0  (25:16, 25:16, 25:11)  75:43
Čačak, 26.11.2016.






Gledalaca: 100
I sudija: Simeunović Nikola
II sudija: Mitrović Mirjana
Delegat: Jovanović Aleksandar
840
VRBAS ( UB  0:3  (14:25, 14:25, 17:25)  45:75
Vrbas, 27.11.2016. 






Gledalaca: 30
I sudija: Rolj Božidar
II sudija: Očenaš Jan
Delegat: Peurača Dejan
841
VALJEVO ( ŽABALJ VOLEJ  3:2  (25:22, 23:25, 16:25, 25:19, 15:06)  104:97
Valjevo, 26.11.2016. 






Gledalaca: 160
I sudija: Glišić Jovan
II sudija: Pajenk Milena
Delegat: Milić Saša
842
JAGODINA ( STERIJA  2:3  (15:25, 25:15, 16:25, 27:25, 12:15)  95:105
Jagodina, 27.11.2016. 





Gledalaca: 70
I sudija: Miladinović Milan
II sudija: Stanković Vladimir
Delegat: Veljković Jadranka
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	UB
	7
	6
	1
	20
	:
	3
	557
	:
	336
	19

	2
	SPARTAK (Lj)
	7
	6
	1
	18
	:
	7
	568
	:
	486
	16

	3
	VALJEVO
	7
	6
	1
	20
	:
	9
	649
	:
	574
	16

	4
	STERIJA
	7
	5
	2
	17
	:
	9
	581
	:
	507
	15

	5
	IVANJICA
	7
	4
	3
	14
	:
	9
	496
	:
	448
	13

	6
	ŽABALJ VOLEJ
	7
	4
	3
	16
	:
	13
	627
	:
	574
	13

	7
	VRBAS
	7
	3
	4
	12
	:
	14
	528
	:
	579
	9

	8
	MILLENNIUM
	7
	3
	4
	9
	:
	17
	501
	:
	587
	7

	9
	JAGODINA
	7
	2
	5
	10
	:
	16
	527
	:
	577
	8

	10
	BORAC (Ča)
	7
	2
	5
	9
	:
	17
	525
	:
	589
	6

	11
	TUTIN
	7
	1
	6
	6
	:
	19
	482
	:
	582
	4

	12
	STUDENT
	7
	0
	7
	3
	:
	21
	391
	:
	593
	0


VIII   KOLO 
	843
	MILLENNIUM 
	(
	STERIJA

	Termin:

03.12. u 17,00
Hala:

OŠ “Miroslav Antić”


	I sudija:
	Stanković V.
	II sudija:
	Dimitrijević B.
	Delegat:
	Murić Z.

	
	
	
	
	
	

	844
	ŽABALJ VOLEJ
	(
	JAGODINA

	Termin:

04.12. u 18,00
Hala:

SC Žabalj


	I sudija:
	Očenaš J.
	II sudija:
	Mitrović L.
	Delegat:
	Cvetković Z.

	

	845
	UB
	(
	VALJEVO

	Termin:

03.12. u 18,00
Hala:

SH Ub


	I sudija:
	Milinkoivć B.
	II sudija:
	Galić M.
	Delegat:
	Alempijević G.

	

	846
	STUDENT
	(
	VRBAS

	Termin:

03.12. u 19,30
Hala:

OŠ “Miroslav Antić”


	I sudija:
	Perić D.
	II sudija:
	Miladinović M.
	Delegat:
	Murić Z.

	

	847
	IVANJICA
	(
	BORAC (Ča)

	Termin:

03.12. u 18,00
Hala:

SH „Crnjevo“


	I sudija:
	Mitrović M.
	II sudija:
	Todorović V.
	Delegat:
	Milić S.

	

	848
	TUTIN
	(
	SPARTAK (Lj) 

	Termin:

03.12. u 17,00
Hala:

Gimnazija


	I sudija:
	Jokanović V.
	II sudija:
	Simeunović N.
	Delegat:
	Bićanin A.


PRVA LIGA "B" ZA SENIORE

VII KOLO
1037
 MLADENOVAC ( METALAC-TAKOVO  3:1  (25:20, 25:20, 16:25, 26:24)  92:89 
Mladenovac, 26.11.2016. 





Gledalaca: 80
I sudija: Dimitrijević Bratislav
II sudija: Ilić Tijana
Delegat: Stojadinović Milovan
Kazna »P«:  Marković Vladimir (Mladenovac)

1038 BEČEJ ( UŽICE  3:0  (25:17, 25:20, 25:23)  75:60 
Bečej, 26.11.2016. 






Gledalaca: 60
I sudija: Subašić Mirko
II sudija: Đuričin Aleksandar
Delegat: Sredojević Vladimir
1039 SREM EATON ( BAVANIŠTE  3:0  (25:16, 25:17, 25:16)  75:49
Sremska Mitrovica, 27.11.2016.




Gledalaca: 40
I sudija: Divijački Milan 
II sudija: Gajić Marko
Delegat: Cvetković Zoran
1040 NOVI SAD ( ZASLON  0:3  (22:25, 17:25, 23:25)  62:75
Novi Sad, 27.11.2016. 





Gledalaca: 100
I sudija: Mitrović Lazar
II sudija: Svilar Mile
Delegat: Tanasković Goran
1041 TIMOK ( DUBOČICA  3:0  (25:15, 25:23, 25:18)  75:56
Zaječar, 26.11.2016. 






Gledalaca: 100
I sudija: Papović Dragan
II sudija: Vučković Dejan
Delegat: Aleksić Zoran
1042 ANTENA ( NAPREDAK 037  0:3  (15:25, 14:25, 12:25)  41:75
Kruševac, 26.11.2016. 





Gledalaca: 20
I sudija: Perić Dušan
II sudija: Petrović Nemanja
Delegat: Veljović Goran
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	ZASLON
	7
	7
	0
	21
	:
	5
	610
	:
	532
	20

	2
	MLADENOVAC
	7
	6
	1
	19
	:
	5
	587
	:
	466
	18

	3
	NAPREDAK 037
	7
	6
	1
	18
	:
	9
	629
	:
	548
	16

	4
	SREM EATON
	7
	5
	2
	18
	:
	10
	615
	:
	571
	15

	5
	BEČEJ
	7
	5
	2
	16
	:
	9
	575
	:
	530
	15

	6
	NOVI SAD
	7
	4
	3
	13
	:
	11
	559
	:
	524
	12

	7
	TIMOK
	7
	3
	4
	15
	:
	13
	588
	:
	597
	11

	8
	BAVANIŠTE
	7
	3
	4
	13
	:
	14
	584
	:
	587
	10

	9
	METALAC-TAKOVO
	7
	1
	6
	7
	:
	18
	540
	:
	588
	3

	10
	DUBOČICA
	7
	1
	6
	7
	:
	19
	553
	:
	613
	3

	11
	UŽICE
	7
	1
	6
	6
	:
	19
	505
	:
	610
	3

	12
	ANTENA
	7
	0
	7
	0
	:
	21
	346
	:
	525
	0


VIII   KOLO 
	1043
	METALAC-TAKOVO 
	(
	NAPREDAK 037

	Termin:

03.12. u 18,00
Hala:

SH “Breza”


	I sudija:
	Ilić T.
	II sudija:
	Rakićević M.
	Delegat:
	Sredojević V.

	

	1044
	DUBOČICA
	(
	ANTENA

	Termin:

04.12. u 19,30
Hala:

SRC “Dubočica”


	I sudija:
	Miladinović M.
	II sudija:
	Perić D.
	Delegat:
	Pantić M.

	

	1045
	ZASLON
	(
	TIMOK

	Termin:

04.12. u 17,00
Hala:

Gimnazija


	I sudija:
	Pajenk M.
	II sudija:
	Glišić J.
	Delegat:
	Tanasković G.

	

	1046
	BAVANIŠTE 
	(
	NOVI SAD

	Termin:

03.12. u 17,00
Hala:

Kovin, OŠ “Đura Jakšić”


	I sudija:
	Svilar M.
	II sudija:
	Subašić M.
	Delegat:
	Milojević V.

	

	1047
	UŽICE
	(
	SREM EATON

	Termin:

03.12. u 16,00
Hala:

SD “Veliki park”


	I sudija:
	Grujić M.
	II sudija:
	Jakovljević N.
	Delegat:
	Spasić N.

	

	1048
	MLADENOVAC
	(
	BEČEJ

	Termin:

03.12. u 19,00
Hala:

SRC “Ljubomir Ivanović-Gedža”


	I sudija:
	Marković N.
	II sudija:
	Gajić M.
	Delegat:
	Berković M.


KOMESAR TAKMIČENJA UOKPL








         Čedomir NEDELJKOVIĆ
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